# Tractat' m̄grī H̄erici Gorychū

**E**cotemperaret. p̄dīc̄t̄ etiā p̄sonat cō  
minatio mōisi quā intulit filiis isra  
el mādara dei trāsgressus Deū  
teronomij. xxvij. **H**ic cēdū qđ sup̄ te  
ē enī. z terra quā calcas ferrea Ex  
quibz & similibz satis videtur ven  
tas p̄fumata.

Digitized by srujanika@gmail.com

**S**impli<sup>r</sup> tanq̄ laudabilez  
expediens est approbadum  
in processionibz ecclesiasticis  
circuferre reliquias sanctoz  
ad finem pcessionis optatus  
facilius assequendum.

**P**ec. pō seu veritas oñdī pri-  
mo ex cō*suetudine xpianoy que-*  
*vim yedicar auctoritatē in his que-*  
*ad pietatē et cultū diuinū p̄tinent.*  
*huc eritamō p̄sonā. S*ostat ei q̄  
*talis depositari ad multa deseruit*  
*deo. cedit cū in sc̄o yeneratō em-*  
*et honorē p̄fitemur p̄ ea nos sancti*  
*indigere rācū patronis q̄ suis meri-*  
*tūz p̄ pibū copiā habeat nr̄is mi-*  
*seris p̄uidēdi. p̄fitemur etiā fidei*  
*catholicae credēdo eos post hāc vī-*  
*ta viuere cū xpo rāq̄ amicos. q̄n-*  
*intuitu z nō alias non suā iparnti*  
*aliqui misericordia. vt eos z iels ip-*  
*sum studiosi honoremus. S*ic enim  
*exeq̄mūr illō psalmi. laudat dñm*  
*in sc̄is a. yī doctor sc̄is ex hmoī*  
*respectu approbat delatōem reliqua*  
*rū in ligatur circa collū cā reuertitur*  
*z deuotois sc̄or z ad obtinet clū*  
*ea q̄ licite desideram⁹ z petum. S*ili-  
*venerabilis dñs Alb. sup *Patr̄theu-**  
*ca⁹ ix. vbi agitur de muliere curata*  
*et tactu sibi vestimentū ip̄i dī q̄*  
*p̄ficiant q̄ deridēt honoratēs reliq̄*  
*as rvestes sc̄oy. z dicit q̄ nulla vir-*  
*tus inest eis, ad q̄z p̄fatoez dñs*  
*voluit q̄ tactu sibi p̄z. sanare flus-*  
*rum sanguinis. Un in hūl figura*  
*fūj israel cunctes p̄tra hostes ad p̄*

lia solebat archā dñi seculū deferēdo  
aiosius et cū maiori fiducia hostes  
inuadere et debellare agit et.

**P**ro hominibus permanentibus in  
co*s*umilibus moribus et consue*t*a*s*  
ta sua vita expedit adhuc face*r*e*p*  
re*c*essiones et orare ut deus  
dignetur auertere supradicta*r*  
ru*m* tribulationum flagella

**H**uius veritatis oposita opis  
ni mouer splures dicere Ad qd  
facim pcessiones Ad nihil yident  
viles. Nam ples mal' e z in mala  
vita piciant. Inde oportet e z inabili  
exaudiunt. et immit' impetrare reis.  
**Q**uibz nō obstantibz oñdis huius

**A**ponis veritas. Primo qdē sic dicitur doctor scribi Quauis petor finitum & huius malum est & deo displaceat. nec ex auditu ex misericordia et per petitio quod peditis ex intentio formaliter quod petor. sicut si fornicator petoret sue lubitatis exequuntur eum. tunc petoris natura bona est et a deo et ei placet. eos qui si ille quod peccator est ytra natura debet petendo eadē quod boni petere. deus ex superabundantia sue misericordie finitum quam dat ultra quod petitum et quod oportet non pluit. non obstat enim dignitate petentis ipse remunerat opus operatus. tandem petitorum hominum peccatorum non quasi ex iustitia. sed ex puritate misericordia. **T**unc Chrysostomus. sup̄ **D**arthene dicit. **O**is qui petiūt accipit. id est siue iustus fit sue iniustus. **P**recibā vero quod si peccaror orando aliquid petit inquit peccator. i.e. finitum considerūt peccati non audire. itēligo ex misericordia his quicquid audire ad vindictam dum deus promittit peccatorum adhuc amplius rure in peccata. deus enim quodam negat precium. quod peditit iratus ut Augustinus dicit. pro